

MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCHEZ
CALLE CDA CAMPO REAL 92

FRACC CAMPO REAL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37202019
RFC: COSM890712CH1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026

Fecha de corte 31/Enero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201888876	072 821 00201888876 2	\$15,553.49	\$13,647.55
TOTAL			\$15,553.49	\$13,647.55

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 15,553.49
+ Total de depósitos	\$ 92,995.80
- Total de retiros	\$ 94,901.74
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 13,647.55
Saldo disponible al día*	\$ 13,647.55

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 10,441.77
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 9,900.00-
Compras en comercios	\$ 15,709.76-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,609.76-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

(Saldo inicial de \$15,553.49)



DEPÓSITOS	\$92,995.80
RETIROS	\$94,901.74
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$13,647.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			15,553.49
01-ENE-26	TRASPASO 0000260101 , DE LA CUENTA: 0201888867	65.00		15,618.49
02-ENE-26	TRASPASO 0000260102 , DE LA CUENTA: 0202934284 Viaje a mty	5,000.00		20,618.49
05-ENE-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		520.40	20,098.09
06-ENE-26	20202633408005011280250777 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180523 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280250777	42,102.45		62,200.54
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7202019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821605510405309, NTF SPEI BCO:014 BENEF:MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026010640072NNNN845367452 RFC: ND IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 06:02:45		42,102.45	20,098.09
07-ENE-26	PREDIAL TORRE ADMVA RFC:MNL 970601LZ9		1,714.00	18,384.09
07-ENE-26	TRASPASO 0000260107 , DE LA CUENTA: 0202934284 Viaje a Mty	2,000.00		20,384.09
08-ENE-26	D LOCAL*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		40.65	20,343.44
08-ENE-26	DLO*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		4,054.30	16,289.14
08-ENE-26	DLO*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		2,507.25	13,781.89
08-ENE-26	TEMU RFC:DME 181024S84		265.79	13,516.10
08-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8876 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 17:15 hrs. El identificador de tu operacion es 1CECAC9B6143F2C1 y tu folio es 006329. - N10445		1,500.00	12,016.10
08-ENE-26	TRASPASO 0000260108 , DE LA CUENTA: 0202934284 Romina secundaria	1,000.00		13,016.10
09-ENE-26	1163275CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PEGASO PCS, SA DE CV LEYENDA: TELECOM REF SERV EMISOR: 062160000012751940491163275272 CVE DE RASTREO:062162026-01-080000002008418 REF:1163275 RFC PPC980624U16 IVA: 0.00		351.00	12,665.10
09-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8876 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 14:35 hrs. El identificador de tu operacion es C4EBFD55E9CC6AA y tu folio es 002326. - N10779		1,500.00	11,165.10
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821701930320776, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bolsa guees CVE RASTREO: 38432P04202601094856659731 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:54:16		900.00	10,265.10
09-ENE-26	2601090154089222821 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:26:50 DEL CLIENTE CRUZ AVALOS JESSICA VIANEY DE LA CLABE 127821013018169891 CON RFC CUAJ8411216M2 CONCEPTO: Jessica vianey REFERENCIA: 7068875 CVE RAST: 2601090154089222821	1,590.00		11,855.10
09-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **8876 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 17:54 hrs. El identificador de tu operacion es F21769E2FF9E6DF1 y tu folio es 004240. - N12531		900.00	10,955.10
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000157908193, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gorro CVE RASTREO: 38432P01202601114862657169 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:43:54		80.00	10,875.10
12-ENE-26	DOORBUSTERS LLC MONEDA ORIGEN: 40.62 USD USD : 40.62 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 2601102133132219 FECHA Y HORA AUT: 260109 1335		734.17	10,140.93
12-ENE-26	DLO*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		2,619.20	7,521.73
13-ENE-26	SAMSCUB #8156 MONEDA ORIGEN: 90.36 USD USD : 90.36 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 2601112194334560 FECHA Y HORA AUT: 260110 1257		1,633.18	5,888.55
14-ENE-26	20202633408013010280254130 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180647 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280254130	5,365.80		11,254.35
14-ENE-26	DEV. DLO*TDA TEMU RFC: BAL 240412TY8	480.65		11,735.00
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7202019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821605510405309, NTF SPEI BCO:014 BENEF:MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026011440072NNNN869481559 RFC: ND IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 06:02:26		5,365.80	6,369.20
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314501583325 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), c3jas CVE RASTREO: 38432P01202601144869622289 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 07:53:42		500.00	5,869.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660031619523 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mariel berenice contreras sanchez CVE RASTREO: 38432P06202601144869626535 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 07:56:55		350.00	5,519.20
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000077830008, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mariel y romy CVE RASTREO: 38432P04202601144869629756 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 07:59:10		360.00	5,159.20
14-ENE-26	2026011440014BMOVPO20412851570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:05:24 DEL CLIENTE MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCHEZ DE LA CLABE 014821605510405309 CON RFC COSM890712CH1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MARIEL CONTRERAS REFERENCIA: 9671391 CVE RAST: 2026011440014BMOVPO20412851570	5,000.00		10,159.20
14-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$6,000.00 MXN de tu cuenta **8876 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 18:06 hrs. El identificador de tu operacion es 56112E30BDD1B573 y tu folio es 006402. - N10302		6,000.00	4,159.20
16-ENE-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		827.59	3,331.61
17-ENE-26	HSBC818532 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 19:04:59 DEL CLIENTE MARIA DE JESUS VILLASANA MONTALVO DE LA CLABE 021821064353122224 CON RFC VIMJ801231CU4 CONCEPTO: Mariel Berenice Contreras REFERENCIA: 0170127 CVE RAST: HSBC818532	630.00		3,961.61
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314501583325 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mariel CVE RASTREO: 38432P02202601184887256150 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:00:31		3,500.00	461.61
18-ENE-26	TRASPASO 0000260118, DE LA CUENTA: 0251266750 pantalon	240.00		701.61
20-ENE-26	D LOCAL*TD A TEMU RFC:BAL 240412TY8		404.23	297.38
20-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260120 AL R.F.C. COSC871213L43 , A LA CUENTA: 0251266750 pastel pistacho IVA: . 0		200.00	97.38
22-ENE-26	MBAN01002601220057291992 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 06:55:29 DEL CLIENTE MARIANA LOZANO ZUNIGA DE LA CLABE 012821011462278995 CON RFC LOZM860519NP6 CONCEPTO: capucha REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601220057291992	100.00		197.38
22-ENE-26	TRASPASO 0000260122, DE LA CUENTA: 0201891803 lili	150.00		347.38
22-ENE-26	2026012240014BMOVPO20436958380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:29:35 DEL CLIENTE MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCHEZ DE LA CLABE 014821605510405309 CON RFC COSM890712CH1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MARIEL CONTRERAS REFERENCIA: 6219389 CVE RAST: 2026012240014BMOVPO20436958380	5,000.00		5,347.38
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810212733593 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mtra mariel CVE RASTREO: 38432P06202601224899094068 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 16:34:25		615.00	4,732.38
22-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260122 AL R.F.C. QCS931209G49 , A LA CUENTA: 0055009821 honda mariel IVA: . 0		3,485.83	1,246.55
23-ENE-26	PAGO MI TELMEX RFC:TME 840315KT6		389.00	857.55
23-ENE-26	TRASPASO 0000260123, DE LA CUENTA: 0317662016	8,000.00		8,857.55
23-ENE-26	TRASPASO 0000260123, DE LA CUENTA: 0202934284 mandado y fresas	700.00		9,557.55
24-ENE-26	2601260756539264711 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 22:16:49 DEL CLIENTE TAPIA PALOMARES CLAUDIA GUADALUPE DE LA CLABE 127821013951906823 CON RFC TAPC951014DT2 CONCEPTO: pago de gorros REFERENCIA: 7068875 CVE RAST: 2601260756539264711	700.00		10,257.55
25-ENE-26	2026012540014TRAPP020407731630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:10:22 DEL CLIENTE DIANA CARMINA COLUNGA PEREZ DE LA CLABE 014821567240493910 CON RFC COPD871028B23 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MARIEL CONTRERAS REFERENCIA: 9202930 CVE RAST: 2026012540014TRAPP020407731630	500.00		10,757.55
25-ENE-26	MBAN01002601260075942961 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:25:56 DEL CLIENTE ANDREA GODOY MENDEZ DE LA CLABE 012180015532105664 CON RFC GOMA791130912 CONCEPTO: Andrea REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601260075942961	240.00		10,997.55
26-ENE-26	TRASPASO 0000260126, DE LA CUENTA: 0201889716 regalos silvia	350.00		11,347.55
26-ENE-26	MBAN01002601270080693729 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:56:45 DEL CLIENTE ANDREA GODOY MENDEZ DE LA CLABE 012180015532105664 CON RFC GOMA791130912 CONCEPTO: andrea REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601270080693729	100.00		11,447.55
27-ENE-26	MBAN01002601270082144098 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:48:48 DEL CLIENTE ANDREA GODOY MENDEZ DE LA CLABE 012180015532105664 CON RFC GOMA791130912 CONCEPTO: Andrea REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601270082144098	100.00		11,547.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-ENE-26	TRASPASO 0000260127 , DE LA CUENTA: 0202934284 para el mandado que hiciste de malas	500.00		12,047.55
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 0251269032 efectivo nestor	300.00		12,347.55
28-ENE-26	260129075709436095I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 18:59:44 DEL CLIENTE RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA SOLEDAD DE LA CLABE 127180013419565612 CON RFC ROGS860723480 CONCEPTO: uniformes REFERENCIA: 7068875 CVE RAST: 260129075709436095I	1,000.00		13,347.55
29-ENE-26	20202633408028020280243652 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180235 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280243652	11,281.90		24,629.45
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7202019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821605510405309, NTF SPEI BCO:014 BENEF:MARIEL BERENICE CONTRERAS SANCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PORTABILIDAD DE NOMINA CVE RASTREO: 2026012940072NNNN918935504 RFC: ND IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 06:02:39		11,281.90	13,347.55
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 0201891803 sueter de corazon lily	400.00		13,747.55
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313973589059 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), primavera CVE RASTREO: 3843CP01202601304929122288 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 23:13:25		200.00	13,547.55
31-ENE-26	058-03/02/2026/03-300VTUW552 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 17:28:41 DEL CLIENTE GLORIA MELISSA GONZALEZ DURAN DE LA CLABE 058821000022360056 CON RFC GODG871019A49 CONCEPTO: Transferencia de Gloria Melissa Gonzalez REFERENCIA: 0310126 CVE RAST: 058-03/02/2026/03-300VTUW552	100.00		13,647.55

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada